
                                                                            П Р О Т О К О Л

                                       III ТУР ЧЕМПІОНАТУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ         

                                      СЕРЕД  ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

26.09.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА. / 0.762-7.50/

2002-2003 Р.Н.

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 17.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Криворук Софія 17.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 19.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 20.3 Диканський ГМ

4 Швецова Варвара 17.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 22.5 Сасюк АП

2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ

1 Бочій Єлізавета 09.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 22.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Токмакова Єва 19.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 22.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ. / 0.762-7.50/ .

2002-2003 Р.Н.

1 Стецюк Богдан 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 18.4 Глазков ВО

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 18.9 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 21.8 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Стасюк Владислав 03.06.2003 Летичів 25.4 Лозовік М

2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ

1 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 20.8 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 23.7 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ /. 

1 Вознюк Ольга 20.04.2004 Немирівська ДЮСШ 9.5-9.3 2ю Глазков ВО

2 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.4 3ю Леленко ЛМ

3 Заваганова Вікторія 26.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.6-9.4 3ю Барібан МІ

4 Грєсєва Владислава 28.03.2004 Калинівська ДЮСШ 9.7-9.5 3ю Хотян ВВ

5 Орлова Марія 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 9.7-9.7 3ю Саволюк ВВ

6 Кожушок Анна 29.11.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.9-9.7 3ю Всяченкова ГІ

7 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.7-9.8 3ю Леленко ЛМ

8 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.8-.9.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Очеретнюк Вікторія 11.01.2005 Чернівецька ДЮСШ 9.9 3ю Щербатюк ОС

10 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.0 Леленко ЛМ

10 Гончар Ганна 15.08.2004 Немирівська ДЮСШ 10.0 Глазков ВО

10 Шевчук Улляна 13.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 10.0 Кліщ ОА

10 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Мельник Вікторія 07.04.2004 Калинівська ДЮСШ 10.0 Зелений МІ

15 Бальовська Віта 11.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.1 Леленко ЛМ

16 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

17 Лазарева Анастасія 13.06.2004 Козятин КДЮСШ 10.2 Волинчук ММ

18 Колісник Софія 04.03.2005 Калинівська ДЮСШ 10.2 Брик ЛІ

19 Орловська Софія 24.02.2004 Козятин КДЮСШ 10.4 Волинчук ММ

20 Доскач Ангеліна 10.04.2005 Чернівецька ДЮСШ 10.4 Щербатюк ОС

21 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.4 Леленко ЛМ

22 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

23 Здебська Анастасія 22.04.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.4 Леленко ЛМ

24 Кустемська Оксана 23.01.2005 Чернівецька ДЮСШ 10.5 Щербатюк ОС

25 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

26 Іщенко Анна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.5

27 Бочій Єлізавета 09.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

28 Сліпчук Аліна 04.05.2005 Калинівська ДЮСШ 10.6 Брик ЛІ

29 Марушкевич Анастасія 09.10.2005 Козятин КДЮСШ 10.7 Волинчук ММ

30 Форманюк Крістіна 26.05.2004 Жмеринська ДЮСШ 10.7 Головатюк ЗО



31 Швецова Катерина 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота

32 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

33 Слободянюк Олександра 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ

34 Шостаківська Вікторія 12.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Апостол-Шаповал ІВ

35 Вознюк Тетяна 20.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.9 Леленко ЛМ

36 Петрик Олена 15.10.2004 Жмеринська ДЮСШ 10.9 Головатюк ЗО

37 Скакун Екатерина 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.0

38 Крот Юлія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.0

39 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Апостол-Шаповал ІВ

40 Хрищенюк Владислава 12.02.2004 Козятин КДЮСШ 11.2 Волинчук ММ

41 Полюн Дар'я 30.11.2005 РДЮСШ Козятнськ р 11.3 Галицький ВЙ

42 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Голота

43 Мордванюк Анна 11.5

44 Сафарянс Єлізавета 22.11.2001 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

45 Буран Віталіна 07.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 Москвін АГ

46 Бодіка Марина 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.8

47 Ефремова Аліна 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.9

48 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 12.1 Леленко ЛМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ /.

1 Хоменський Володимир 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 8.6-8.3 3ю Щербатюк ОС

2 Половіков Ілля 31.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.5-8.8 3ю Сасюк АП

3 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.1-9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.6 Апостол-Шаповал ІВ

Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.6-dns Москвін АГ

Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.6-dns Сарафинюк ПЯ

Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.6-dns Леленко ЛМ

Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.7-dns Апостол-Шаповал ІВ

9 Булох Роман 17.05.2005 Тиврівська ДЮСШ 9.8 Кліщ ОА

9 Рижков Назар 22.07.2004 Козятин КДЮСШ 9.8 Волинчук ММ

9 Шевчук Ярослав 13.05.2004 Козятин КДЮСШ 9.8 Волинчук ММ

9 Голюк Владислав 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 9.8 Кліщ ОА

9 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ,Самборська МС

14 Дорош Михайло 20.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Москвін АГ

15 Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р 9.9 Зелінський ВА

16 Кузьмінський Владислав 09.09.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.1 Леленко ЛМ

16 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ

16 Войтко Богдана 27.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 10.1 Сасюк АП

16 Драчук Іван 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.1 Мосійчук ДВ

20 Кравчук Андрій 00.00.2004 Козятин КДЮСШ 10.2 Волинчук ММ

21 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

22 Гайдучок Максим 00.00.2004 Козятин КДЮСШ 10.4 Волинчук ММ

23 Кравец Назар 31.12.2004 Калинівська ДЮСШ 10.4 Зелений МІ

24 Підгаєвський Вадим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.4

25 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

26 Тітор Олександр 20.02.2006 Тиврівська ДЮСШ 10.5 Кліщ ОА

27 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

28 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Постемський ВФ,Самборська МС

29 Скришевський Андрій 27.08.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.6 Постемський ВФ,Самборська МС

30 Качурівський Віктор 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р 10.6 Зелінський ВА

31 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Голота

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 20002-2003 Р.Н. /.

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 13.8-14.3 1ю Саволюк ВВ

2 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 14.6-14.4 1ю Диканський ГМ



3 Боровінська Анастасія 07.09.2002 Калинівська ДЮСШ 14.8-14.4 1ю Брик ЛІ

4 Кара Анна 04.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 14.8-14.6 1ю Саволюк ВВ

5 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 14.7-14.9 1ю Кліщ ОА

6 Кушнир Людмила 21.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.7-15.0 1ю Сарафинюк ПЯ

7 Мостова Христина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 14.7-15.0 1ю Кліщ ОА

8 Довгалюк Ліза 16.02.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.8-15.4 1ю Леленко ЛМ

9 Капричук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 14.9 2ю Глазков ВО

10 Жарук Дарина 26.10.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 14.9 2ю Брик ЛІ

11 Буцвин Екатерина 18.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.0 2ю Москвін АГ

12 Глинтюк Анна 11.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Мельник Людмила 10.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 15.1 2ю Кліщ ОА

14 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Сарафинюк ПЯ

15 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 2ю Москвін АГ

16 Копайгородська Тетяна 08.02.2002 Чернівецька ДЮСШ 15.4 2ю Щербатюк ОС

17 Круць Вераніка 29.06.2002 Ладижинська ДЮСШ 15.4 2ю Сасюк АП

18 Співак Наталія 19.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 15.5 2ю Кліщ ОА

19 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Михайленко НП

20 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Сарафинюк ПЯ

21 Вихристюк Юлія 05.11.2002 Чернівецька ДЮСШ 15.5 2ю Щербатюк ОС

22 Кузик Богдана 00.00.2003 Чернівецька ДЮСШ 15.6 2ю

23 Набока Інна 22.08.2003 3ю Козятин КДЮСШ 15.7 3ю Корнілецький ОТ

24 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 15.7 3ю

25 Довгалюк Валерія 23.06.2002 Калинівська ДЮСШ 15.8 3ю Зелений МІ

26 Коваль Аміна 07.04.2002 Калинівська ДЮСШ 15.8 3ю Брик ЛІ

27 Баран Дар'я 15.05.2003 Немирівська ДЮСШ 15.8 3ю Глазков ВО

28 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 15.9 3ю Диканський ГМ

29 Вагилюк Дар'я 18.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Москвін АГ

30 Ціхая Даша 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ

30 Ткаченко Вікторія 12.09.2002 Немирівська ДЮСШ 16.1 Глазков ВО

32 Гуменюк Вераніка 05.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 16.3 Москвін АГ

33 Щетіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 16.3 Кліщ ОА

34 Гурман Вікторія 03.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 16.4 Апостол-Шаповал ІВ

35 Сироватко Олександра 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 16.5 Апостол-Шаповал ІВ

36 Пилявець Юлія 10.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 16.5 Апостол-Шаповал ІВ

37 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.6 Апостол-Шаповал ІВ

38 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.7 Москвін АГ

39 Полонська Аліна 02.08.2002 Хмільницька ДЮСШ 16.7 Леленко ЛМ

40 Пендюра Аліна 02.01.2002 Козятин КДЮСШ 16.9 Корнілецький ОТ

41 Балан Юлія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 17.3 Леленко ЛМ

42 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 17.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

43 Діденко Юлія 20.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 17.8 Москвін АГ

44 Поліщук Діана 18.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 19.4 Яцко ВВ

45 Давидюк Дар'я 01.04.2003 Тиврівська ДЮСШ 19.6 Кліщ ОА

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 20002-2003 Р.Н. /. 

1 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.1 3ю Москвін АГ

2 Куцик Дмитро 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.0-13.3 3ю Книш М

3 Акімов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.4-13.5 3ю Книш М

4 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 13.4-13.6 3ю Щербатюк ОС

5 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.6-13.8 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

6 Бабіцький Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.8 3ю Книш М

7 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.7-14.0 3ю Леленко ЛМ

8 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.8-14.2 3ю Книш М

9 Товкань Віталій 15.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 13.9 3ю Кліщ ОА

10 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 13.9 3ю Глазков ВО



11 Григорак Володимир 21.10.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.3 Леленко ЛМ

12 Несен Ілля 06.01.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

13 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.4 Сарафинюк ПЯ

14 Собко Дмитро 08.03.2003 Калинівська ДЮСШ 14.5 Брик ЛІ

15 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.5 Леленко ЛМ

16 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 14.7 Глазков ВО

17 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ 14.8 Диканський ГМ

18 Стецюк Валерій 00.00.2002 Летичів 15.1

19 Верета Юрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.1 Москвін АГ

20 Власюк Богдан 07.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 Москвін АГ

21 Требенко Павло 05.02.2002 Ладижинська ДЮСШ 15.3 Сасюк АП

22 Брченко Валерій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.3

23 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 15.4 Глазков ВО

24 Ярмолюк Олександр 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 Москвін АГ

25 Добрянський Констянтин 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.6 Книш М

26 Оліярник Владислав 28.04.2003 Немирівська ДЮСШ 15.8 Глазков ВО

27 Дворський Владислав 24.01.2003 3ю Козятин КДЮСШ 15.9 Корнілецький ОТ

28 Гриневич Артур 15.07.2003 Козятин КДЮСШ 16.1 Корнілецький ОТ

29 Павлюк Дмитро 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Москвін АГ

30 Мартинюк Максим 02.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Москвін АГ

31 Кудлаенко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

32 Гончарук Артем 23.03.2003 Козятин КДЮСШ 17.0 Корнілецький ОТ

33 Ковальчук Олексій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 18.2 Москвін АГ

пк Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ /. 

1 Мельник Вікторія 07.04.2004 Калинівська ДЮСШ 58.2 Зелений МІ

2 Насунько Дарина 09.08.2004 Шаргородська ДЮСШ 59.2

3 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 59.5 Леленко ЛМ

4 Загоруй Віталіна 13.08.2004 РДЮСШ Козятнськ р 1:00.9 Поліщук ОВ

5 Швецова Катерина 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 Голота

6 Макітрак Валентина 28.10.2004 Калинівська ДЮСШ 1:04.4 Брик ЛІ

7 Сафаренюк Елізавета 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 1:05.4

8 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.7 Голота

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2002-2003 Р.Н.  /. 

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 46.9 3 Саволюк ВВ

2 Павловська Ольга 01.04.2003 Немирівська ДЮСШ 48.5 1ю Глазков ВО

3 Мостова Христина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 49.2 1ю Кліщ ОА

4 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 49.7 1ю Москвін АГ

5 Ткаченко Вікторія 24.04.2003 РДЮСШ Козятнськ р 50.9 2ю Поліщук ОВ

6 Заїчко Христина 22.02.2002 РДЮСШ Козятнськ р 50.9 2ю Галицький ВЙ

7 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 51.8 2ю Михайленко НП

8 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 52.0 2ю Чистяк НБ

9 Вихристюк Юлія 05.11.2002 Чернівецька ДЮСШ 52.6 2ю Щербатюк ОС

10 Глинчук Анна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 53.2 3ю

11 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 53.6 3ю Чистяк НБ

12 Москалюк Віталіна 13.02.2002 Калинівська ДЮСШ 53.6 3ю Зелений МІ

13 Дуднік Кристина 14.08.2002 Жмеринська ДЮСШ 53.6 3ю Чистяк НБ

14 Маковейчук Дар'я 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 3ю Голота

15 Кузик Богдана 00.00.2003 Чернівецька ДЮСШ 55.6 3ю Щербатюк

16 Коваль Вераніка 09.01.2002 Ладижинська ДЮСШ 56.8 Сасюк АП

17 Коновальчук Богдана Козятин 58.2

18 Щетіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 58.3 Кліщ ОА

19 Михалик Христина 25.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 59.5 Лобур ІМ



20 Гудзовська Катерина 11.01.2002 РДЮСШ Козятнськ р 1:01.9 Галицький ВЙ

21 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.3 Москвін АГ

Мелешкіна Катерина 20.02.2002 РДЮСШ Козятнськ р dnf Галицький ВЙ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2004 Р.Н. И МОЛОДШЕ /. 

1 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 51.9 Леленко ЛМ

2 Машталір Юрій 01.05.2004 РДЮСШ Козятинського р 52.8 Поліщук ОВ

3 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 53.6 Москвін АГ

4 Новохатський Олександр 08.03.2005 РДЮСШ Козятинського р 54.4 Галицький ВЙ

5 Кузьмінський Владислав 09.09.2005 Хмільницька ДЮСШ 55.2 Леленко ЛМ

6 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 59.8 Голота

7 Левченко Олександр 25.05.2005 Калинівська ДЮСШ 1:00.4 Хотян ВВ

8 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Голота

9 Боднарчук Роман 24.03.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:02.1 Мосійчук ДВ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2002-2003 Р.Н.  /. 

1 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 44.4 3ю Книш М

2 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 44.8 3ю Мосійчук ДВ

3 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 45.5 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Федосов Андрій 04.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 45.8 3ю Всяченкова ТІ

5 Понов Даниїл 00.00.2002 РДЮСШ Козятинськог р 47.1 Зелінський

6 Яків Вадим 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 47.9 Мосійчук ДВ

7 Бабій Владислав 15.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 49.3 Сасюк АП

8 Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 49.3 Саволюк ВВ

9 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 50.8 Москвін АГ

10 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 51.8 Головатюк ЗО

11 Добрянський Констянтин 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 51.8 Книш М

12 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 53.5 Головатюк ЗО

13 Мурашко Владислав 27.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 53.9 Мосійчук ДВ

14 Гейхман Вадим 24.12.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 54.9 Хотян ВВ

15 Сметановський Олег 15.06.2003 Чернівецька ДЮСШ 55.1 Щербатюк ОС

16 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 55.2 Сарафинюк ПЯ

17 Грушевський Максим 26.03.2002 Чернівецька ДЮСШ 56.9 Щербатюк ОС

18 Попов Михайло 18.10.2003 Ладижинська ДЮСШ 57.8 Всяченкова ТІ

19 Кудлаєнко Валерій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 58.0

20 Кондратюк Назар 22.06.2003 Немирівська ДЮСШ 58.8 Глазков ВО

21 Тарасюк Сергій 11.02.2003 Калинівська ДЮСШ 1:08.1 Хотян ВВ

пк Ченіна Єгор 29.06.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 48.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2002-2003 Р.Н.  /. 

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:47.2 Чистяк НБ

2 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:59.3 Сарафинюк ПЯ

3 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:59.8 Чистяк НБ

4 Ковальчук Аліна 01.09.2003 РДЮСШ Козятнськ р 2:04.6 Галицький ВЙ

5 Мартинюк Богдана 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:06.1 Лавернюк

6 Герещук Валерія 10.07.2002 Літинська ДЮСШ 2:09.3 Барібан МІ

7 Ободезинська Анастасія 23.02.2003 Літинська ДЮСШ 2:14.8 Барібан МІ

8 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:15.2 Лобур ІМ

9 Підпищук Алла 28.04.2002 РДЮСШ Козятнськ р 2:37.3

10 Грабар Валерія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:40.8 Москвін АГ

11 Березовська Ірина 10.08.2003 Літинська ДЮСШ 2:48.6 Барібан МІ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2004 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 2:07.9 Галицький ВЙ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2002-2003 Р.Н.  /.



1 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 1:42.5 Лавернюк

2 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 1:47.5 Хотян ВВ

3 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:47.7 Саволюк ВВ

4 Несен Ілля 06.01.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:50.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Курений Констянтин 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 1:52.2 Лавернюк

6 Баліцький Артур 02.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:00.9 Мосійчук ДВ

7 Ремишін Богдан 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:01.9 Мосійчук ДВ

8 Швец Богдана 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:02.3 Лавернюк

9 Боднарчук Вадим 06.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:04.0 Мосійчук ДВ

10 Салямон Андрій 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:06.6 Лобур ІМ

11 Панасенко Денис 21.07.2003 Літинська ДЮСШ 2:16.0 Диканський ГМ

12 Оверчук Роман 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.2 Москвін АГ

пк Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:48.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 57.5

2 Немирівська ДЮСШ-2 ком 57.6

3 Жмеринська ДЮСШ 58.3

4 Вінниця СДЮСШОР 58.7

5 Ладижинська ДЮСШ 59.8

6 Хмільницька ДЮСШ 1:00.3

7 Вінниця СДЮСШОР-2 ком 1:02.4

8 Тиврівська ДЮСШ 1:03.9

9 Немирівська ДЮСШ 1:04.0



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА / 2004 Р.Н ТА МОЛОШЕ / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Заваганова Вікторія 26.07.2004 Літинська ДЮСШ х 3.83 х х 3.83 2ю Барібан МІ

2 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.13 3.27 3.38 3.51 3.51 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Михайляк Марина 00.00.2005 2.91 2.98 3.21 х 3.21

4 Бочій Єлізавета 09.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.13 3.02 3.06 3.18 3.18 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Шевчук Улляна 13.01.2004 Тиврівська ДЮСШ 2.80 3.04 2.99 х 3.04 Кліщ ОА

6 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.98 2.93 2.84 х 2.98 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.95 2.79 2.95 Апостол-Шаповал ІВ

8 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.70 2.58 2.70 Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Очеретнюк Вікторія 11.01.2005 Чернівецька ДЮСШ 2.68 2.66 2.68 Щербатюк ОС

10 Петрук Аліна 00.00.2006 2.46 2.24 2.46

11 Шостаківська Вікторія 12.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.03 х 2.03 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА / 2002-2003 Р.Н  / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.95 3.79 4.11 4.05 4.11 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.81 3.89 3.76 3.84 3.89 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Набока Інна 22.08.2003 Козятин КДЮСШ 3.38 3.17 3.62 3.63 3.63 3ю Корнілецький ОТ

4 Такмакова Єва 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.18 3.45 3.48 3.48

5 Сироватка Олександра 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.28 х х 3.35 3.35 Дмитревський ПА

6 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.15 х х х 3.15 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Пендюр Аліна 02.01.2002 Козятин КДЮСШ 2.93 2.73 2.93 Корнілецький ОТ

8 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 2.93 х 2.93 Диканський ГМ

9 Копайгородська Тетяна 08.02.2002 Чернівецька ДЮСШ х 2.77 2.77 Щербатюк ОС

Початак: 12.10 СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 2004 Р.Н ТА МОЛОШЕ / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Хоменський Володимир 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 3.97 4.03 х х 4.03 3ю Щербатюк ОС

2 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.94 3.74 3.59 х 3.94 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Сироватко Максим 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.21 3.42 2.89 х 3.42

4 Голюк Владислав 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 3.38. 3.18 х х 3.38 Кліщ ОА

5 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.22 3.28 х 3.21 3.28 Апостол-Шаповал ІВ

6 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР х 3.14 2.997 2.46 3.14 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Скришевський Андрій 27.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.71 3.03 3.03 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.92 2.92 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Тітар Олександр 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ х 2.72 2.72 Кліщ ОА



10 Булах Роман 00.00.2005 Тиврівська ДЮСШ 2.63 2.10 2.63 Кліщ ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 2002-2003 Р.Н  / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ х 4.11 4.85 4.59 4.85 2ю Щербатюк ОС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.08 4.07 4.29 4.40 4.40 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.96 3.89 3.85 3.77 3.96 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ х 3.61 3.62 х 3.62 Диканський ГМ

5 Дворський Владислав 24.01.2003 Козятин КДЮСШ 3.03 3.59 3.47 3.48 3.59 Корнілецький ОТ

6 Гриневич Артур 15.07.2003 Козятин КДЮСШ 3.17 3.26 3.20 3.04 3.26 Корнілецький ОТ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА / 2004 Р.Н ТА МОЛОШЕ / . /  3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Хрищенюк Владислава 12.02.2004 Козятин КДЮСШ 5.14 5.34 х 4.75 4.35 5.04 5.34 Волинчук ММ

2 Бондарчук Екатерина 20.05.2004 Козятин КДЮСШ х 5.26 4.45 4.87 4.76 х 5.26

3 Лазарева Анастасія 13.06.2004 Козятин КДЮСШ 4.73 4.76 4.54 4.80 4.38 4.48 4.80 Волинчук ММ

4 Олійник Діана 08.11.2005 Чернівецька ДЮСШ 4.51 х х 4.59 4.59 х 4.59 Щербатюк ОС

5 Харченко Лана Вінниця СДЮСШОР х 4.05 4.10 4.29 4.42 4.46 4.46

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА / 2002-2003 Р.Н  /  ./ 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.83 7.92 8.59 7.60 7.66 7.41 8.59 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Паламарчук Людмила 14.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 7.34 7.68 7.22 6.83 7.60 5.90 7.68 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 6.78 х 7.40 7.59 7.68 7.53 7.68 2ю Мосійчук ДВ

4 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.82 7.03 7.49 7.19 7.21 7.62 7.62 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Жовтяк Марина 04.01.2002 Ладижинська ДЮСШ 6.62 6.44 6.94 6.94 6.66 6.56 6.94 3ю Сасюк АП

6 Слободян Вікторія 28.04.2002 Літинська ДЮСШ 6.30 6.15 6.47 6.16 5.85 6.15 6.47 3ю Барібан МІ

7 Бондар Олександра 09.01.2002 Літинська ДЮСШ 5.80 6.13 5.68 5.60 5.81 5.86 6.13 3ю Барібан МІ

8 Такмашова Єва 15.07.2003 Вінниця СДЮСШОР х 4.41 4.17 4.29 4.11 3.94 4.41

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ / 2002-2003 Р.Н  / . / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Салямон Богдан 05.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 10.85 10.14 9.91 х 10.94 10.52 10.94 Лобур ІМ

2 Стецюк Валерій 04.06.2002 Летичів 8.49 9.68 8.28 9.21 8.47 9.32 9.68

3 Товкань Віталій 15.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.10 9.53 9.67 9.39 9.64 9.45 9.67 Кліщ ОА

4 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 х х 8.78 8.82 8.35 8.67 8.82 Книш М

5 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР х 7.04 7.97 7.58 8.10 7.51 8.10 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Мельник Ілля 25.04.2002 Тульчинська ДЮСШ 7.53 7.44 х 7.53 7.49 7.75 7.75 Федоровський СЮ

7 Шевчук Олександр 31.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 7.47 6.64 7.52 7.28 7.48 7.55 7.55 Дзезик ОА



8 Стасюк Владислав 00.00.2002 Летичів х 7.21 6.84 7.33 7.00 х 7.33

9 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.92 6.42 6.40 6.42 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Бабій Ігор 27.01.2002 Літинська ДЮСШ 5.22 6.07 5.16 6.07 Диканський ГМ

2004 Р.Н.

1 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 5.41 5.27 5.08 5.87 5.70 5.16 5.87 Постемський ВФ,Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ /

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0

1 Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 125 Зелінський ВА

2 Новохатський Олександр 08.03.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х о х х х 125 Галицький ВЙ

3 Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х о х х х 125 Зелінський ВА

3 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х о х х х 125 Галицький ВЙ

6 Шевчук Ярослав 13.05.2004 Козятин КДЮСШ о о х х о х х о х х х 120 Волинчук ММ

5 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х о х х х 120 Зелінський ВА

7 Рижков Назар 22.07.2004 Козятин КДЮСШ о о о х х х 115 Волинчук ММ

8 Качурівський Віктор 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського рх о о о х х х 110 Зелінський ВА

9 Кухар Владислав 29.04.2005 РДЮСШ Козятинського ро х х х 100 Зелінський ВА

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 2002-2003 Р.Н.  /

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о х о о 165 3 Галицький ВЙ

2 Жмур Андрій 12.06.2003 3юВінниця СДЮСШОР х о о о о о о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

3 Панов Даніїл 17.07.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 140 2ю Зелінський ВА

4 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х х х 130 3ю Дмитревський ПА

5 Вичавський Данило 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о х х о х о х х х 125 Дмитревський ПА

1 6 5 1 7 0

Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського рх х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 2002-2003 Р.Н.  /

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Заїчко Христина 22.02.2002 РДЮСШ Козятнськ р о х о х х о х х х 145 3 Галицький ВЙ



2 Гудзовська Катерина 11.01.2002 РДЮСШ Козятнськ р о о о о х х о х х о х х 135 1ю Галицький ВЙ

3 Токарчук Каріна 25.07.2002 3юКозятин КДЮСШ о о о х о х х х 130 1ю Корнілецький ОТ

4 Мелешкіна Катерина 20.02.2002 РДЮСШ Козятнськ р о о о о о х х х 130 1ю Галицький ВЙ

5 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2юВінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0

2004 Р.Н.

1 Орловська Софія 24.02.2004 Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 125 2ю Волинчук ММ

3 Хрищенюк Владислава 12.02.2004 Козятин КДЮСШ о о о х х х 110 3ю Волинчук ММ

2 Педченко Ксенія 09.01.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о о х х х 115 3ю Дмитревський ПА

4 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 100 Постемський ВФ ,Самборська МС


